[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.
	2013 г.
	№
	1934

О внесении изменений в постановление администрации города Канска
от 24.11.2011 № 2294

В целях расширения перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре на территории города Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 24.11.2011 № 2294 «Об утверждении перечня государственных, муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре на территории города Канска», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям Муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска» (А.В. Букалов), Управления архитектуры, строительства и инвестиций администрации города Канска (А.С. Таскин), муниципального казенного учреждения «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска (П.Н. Иванец), муниципального казенного учреждения «Канский городской архив» (Л.В. Костюкова) в срок до 31 января 2014 года внести изменения в административные регламенты по передаваемым услугам.
 3. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г.Канска (Н.И. Никонова) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н. В. Кадач.

 5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан